
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 04 de abril de 2018. 

 
 
 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo  

  

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 

AVISO 
PREGÃO PRESENCIAL N°009/2018 

 

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, sediada na AV. Governador 

Antônio Mariz, 49, Centro, Matinhas-PB, nos termos do Edital do Pregão 

Presencial Nº 009/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, convoca os interessados, 
para a abertura no dia 18 de Abril de 2018, às 14h00min, no auditório da 

Comissão Permanente de licitação, no endereço acima mencionado. O Edital 

encontra-se à disposição dos interessados no site: www.matinhas.pb.gov.br.  

 
Matinhas, 02 de Abril de 2018  

 

Jonathan Vieira da Silva  

Pregoeiro 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 

 

PORTARIA N°. 022/2018 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS – PB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 

RESOLVE 

 

Conceder Licença Prêmio pelo período de 90 (noventa) dias, à servidora 

MARIA ZÉLIA VIEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de provimento 

efetivo de Artífice em Corte e Costura, matrícula 090317-5 lotada na 

Secretaria de Assistência Social, para usufruir no período entre 02 de abril a 

02 de julho de 2018. 

 

Matinhas-PB, 02 de abril de 2018. 

 

Maria de Fátima Silva 

Prefeita 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS 
 

PORTARIA N°. 023/2018 

 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS – PB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 

RESOLVE 

 

Conceder Licença Prêmio pelo período de 90 (noventa) dias, à servidora 

GEANE FÉLIX DA SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Agente de Serviços Gerais, matrícula 090055-9 lotada na Secretaria de 

Educação, Cultura, Esporte e Turismo, para usufruir no período entre 23 de 

abril a 23 de julho de 2018. 

 

Matinhas-PB, 02 de abril de 2018. 

 

Maria de Fátima Silva 

Prefeita 
 

 
 

 

http://www.matinhas.pb.gov.br/

